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80 57
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67 69
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75
104 47

77
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78 101
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69 79

55 44

62 61

72 100
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ｅ MONKEYS ｂ 三木CLUB

ｄ Bacchu ｃ JOKERES

Ｌ Untouchable

SKIP
決勝

ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

女子の部 ａ SKIP

Bacchu

Ｍ S･PINERS Ｋ RANGER

PIKE EEL

シニア戦

OZ

VAMPS

順位
決定戦

Ｉ RACCOON

Ｎ REALIZE Ｊ VAMPS

ﾎﾞｳｽﾞ
Ｈ GEM STONES Ｇ FOX

Ｅ SPALTACS Ｆ Jeeloos REALIZE

S･PINERS
決勝

ﾄｰﾅﾒﾝﾄＤ ﾎﾞｳｽﾞ Ｃ VIGORS
SPALTACS
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男子の部
浜猿

Ａ 浜猿 Ｂ SCORPIONS

女子Ｄブロッ

男子Ｃブロッ男子Ａ
ブロック

男子Ｃブロッ男子Ｂ
ブロック

男子Ｃ
ブロック



Ａブロック Bブロック
浜猿 9 - 17 SCORPIONS SPALTACS 25 - 11 Jeeloos

82 32 - 16 61 104 21 - 6 47
21 19 - 14 -21 57 31 - 7 -57

22 - 14 27 - 23

ﾎﾞｳｽﾞ 25 - 20 VIGORS GEM STONES 17 - 17 FOX
80 19 - 7 55 50 8 - 15 57

25 15 - 18 -25 -7 12 - 15 7
21 - 10 13 - 10

SCORPIONS 7 - 22 VIGORS Jeeloos 17 - 22 FOX
57 21 - 11 69 79 20 - 11 64

-12 17 - 13 12 15 25 - 11 -15
12 - 23 17 - 20

ﾎﾞｳｽﾞ 24 - 26 浜猿 GEM STONES 21 - 32 SPALTACS
67 9 - 20 80 69 10 - 27 115

-13 16 - 16 13 -46 20 - 23 46
18 - 18 18 - 33

ブロック順位 勝 負 得失点 ブロック順位 勝 負 得失点
1 2 34 1 2 103
2 1 1 12 2 1 1 -8
3 1 1 -13 3 1 1 -42
4 2 -33 4 2 -53

Cブロック Dブロック
RACCOON 21 - 15 VAMPS SKIP 16 - 11 三木CLUB

68 20 - 12 63 79 21 - 13 44
5 14 - 16 -5 35 27 - 5 -35

13 - 20 15 - 15

RANGER 15 - 19 Untouchable JOKERES 9 - 20 Bacchu
59 14 - 24 101 49 13 - 18 59

-42 19 - 32 42 -10 15 - 14 10
11 - 26 12 - 7

S･PINERS 12 - 21 REALIZE MONKEYS 13 - 18 SKIP
74 17 - 18 71 55 17 - 19 69

3 25 - 12 -3 -14 15 - 20 14
20 - 20 10 - 12

REALIZE 29 - 12 RACCOON 三木CLUB 22 - 28 JOKERES
93 11 - 21 73 61 7 - 21 100

20 25 - 16 -20 -39 19 - 26 39
28 - 24 13 - 25

VAMPS 17 - 13 RANGER Bacchu 17 - 19 MONKEYS
90 23 - 22 67 72 22 - 17 62

23 26 - 13 -23 10 22 - 12 -10
24 - 19 11 - 14

Untouchable 22 - 18 S･PINERS
78 16 - 21 83

-5 20 - 21 5
20 - 23

GEM STONES

}

{ }

}

{ }

{ } }

{

{

}

}

}

{

チーム

Jeeloos

浜猿
ﾎﾞｳｽﾞ
VIGORS

チーム
SPALTACS

FOX

}

}

{ }

{ } { }

{

{
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SCORPIONS



ブロック順位 勝 負 得失点 ブロック順位 勝 負 得失点
1 2 8 1 2 49
2 1 1 37 2 2 20
3 1 1 17 3 1 1 29
4 1 1 17 4 2 -24
5 1 1 -15 5 2 -74
6 2 -42

男子順位決定戦
ﾎﾞｳｽﾞ 4 - 24 VAMPS

47 12 - 20 94
8 - 30
23 - 20

男子決勝Ｔ
浜猿 19 - 23 S･PINERS SPALTACS 29 - 18 REALIZE

71 21 - 20 84 84 18 - 20 77
13 - 21 21 - 9
18 - 20 16 - 30

男子決勝 女子決勝
S･PINERS 9 - 24 SPALTACS SKIP 22 - 27 Bacchu

41 10 - 13 75 74 17 - 13 75
19 - 21 19 - 16
3 - 17 16 - 19

男子シニア線
PIKE EEL 15 - 15 OZ

45 4 - 17 68
14 - 14
12 - 22

男子 女子
優勝 SPALTACS 優勝 Bacchu

準優勝 S･PINERS 準優勝 SKIP
３位 浜猿

REALIZE

{ }

チーム

{ }

{

MONKEYS

}

Bacchu

RACCOON

JOKERES
Untouchable

REALIZE

三木CLUB
RANGER

VAMPS

{ }

{ }

{ }

SKIP
チーム

S･PINERS




